БОЙОРОК          ПРИКАЗ от 20 марта 2020 года                                                  №23

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий
В соответствии с приказом МКУ ОО МР Федоровский район №101 от 19
марта 2020 года «Об организации дистанционного обучения» и с целью
недопущения распространения инфекционного заболевания
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по УВР Михайловой А.Д.:

 организовать обучение по основным образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего
образования с помощью дистанционных технологий с 06.04.2020
года;

 проинформировать обучающихся и их родителей (законных
представителей) об организации обучения с помощью
дистанционных технологий и условий такого обучения всеми
имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;

 проконтролировать внесение изменений в рабочие программы
основных образовательных программ начального общего, основного
общего и среднего общего образования в части закрепления обучения
с помощью дистанционных технологий.

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью
дистанционных технологий согласно приложению.
3. Разместить настоящий приказ на главном информационном стенде и
официальном сайте МБОУ СОШ с. Новоселка.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы ___________ Федоров Н.Е.

БАШDОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАKЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

НОВОСЕЛКА АУЫЛЫНЫF УРТА ДGQGV БЕЛЕМ
БИРЕJ VLRNLБЕ МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

МLAАРИФ УЧРTЖДЕНИЕKЫ (НУДББМ МБМУ)
Vlктlп урамы, 7 йорт, Новоселка ауылы,

Федоровка районы, Башdортостан Республикаkы,
453290 Тел. /факс (34746) 2-56-95

E-mail: shola-novosel@mail.ru
novosel-shola.ucoz.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА СЕЛА НОВОСЕЛКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН
(МБОУ СОШ с.Новоселка)

Улица Школьная, д. 7, с. Новоселка,
Федоровский район, Республика Башкортостан, 453290

Тел. /факс (34746) 2-56-95
E-mail: shola-novosel@mail.ru

novosel-shola.ucoz.ru
ОКПО 55803559, ОГРН 1020201337980, ИНН/КПП 0247003029/024701001

Приложение
 к приказу от 20.03.2020 № 23

Ответственные за организацию обучения с помощью дистанционных

технологий
Ф.И.О. работника Класс, в котором ответственный

организует обучения с помощью
дистанционных технологий

Федорова Н.Н. 1, 3
Юдина С.В. 2, 4
Федоров П.Е. 5
Николаева Е.А. 6
Вальщиков А.В. 7
Антонова Т.Н. 8
Семенова Е.Л. 9
Дементьев В.А. 10